

Valo kuidulla surffaa, että aallon harjalla. Valo!

Synteti soimme olematta synteettisiä organisia olemme jopa improvisoituja.

Näin voisi tiivistää 83 minuutin luonteen.

Täällä paikalla kuten yleensäkin ovat Jussi Heikkälä ja Arto Koskelo.

Tänään puhutaan Jeana Jasta ja Jenkeist, kahdesta suurvallasta, joista toinen enää ei ole oikeastaan suurvalta.

Mutta molemmilla on ongelmansa ja molemmat ovat, mitä sanoisin.

Tällä kertaa meidän lähetyksessä sota etuliitteen alla. Arvoistulun kohteena.

Olemme sota päässä. Me pistekään kanava tilaukseen. Siitä kiitos jo tässä kohtaa.

Yhdysvaltojen armeijahan on perustunut vapaa ehtoisuuteen 70-luvun alkupuolen.

Ja tuli vähän ongelmiin, kun rupeas määräilemää ihmisiä vietnamiin.

Sitten sitä muutettiin.

Ja nyt, mä kuulin sulta etukäteen, että on tullut jonkunnäköinen rajavastaan.

Ensimmäistä kertaa yhdysvalo on semmonen ongelma, että he ovat saa rivejään täyteen.

Eli pentaconnilla on ongelmia saada draftattuja tarpeeksi väkeä hoitamaan sotakonetta.

Uncle Sam wants you, kehoitti aikanaan juliste.

Se ilmeisesti nyt ihan päde, että onko se ongelma siinä, että ienkijarme ei ole tiktokissa tarpeeksi aktiivinen?

Se voi olla. Financial Times ehdottaa, että yksyy on siis täys työllisyys.

Ienkinsä on niin paljon työmarkkinoilla imoa, että nuorisolaiset päätyvät työpaikoille eivätkä sotimaan työpaikkaan.

Mutta tämä ammutaan kuitenkin alas toteimmalla, että aikaisemmin, kun on ollut täys työllisyys, niin ei ole ongelma, että ollaan saatu rivittäytyen kyllä.

Ja sitten, se aikaisempi täys työllisyys on kuitenkin Amerikassa tarkoittanut hieman toisella laista.

Siinä mielessä, että toisen maailmassa olen jälkeen, kun se oli ainoa paikkasivistyneessä maailmassa, missä tehtaot pyörii ja ikään kuin kaikki ei ollut raunioina, niin siellä oli täys työllisyys,

täys tuotot kapasiteetti ja koko maailma halusi amerikkalaisia tuotteita.

Mutta ne työpaikat, jotka silloin oli hyviä näitä teollisuuden työpaikkoja,

jotka oikeasti tuottavia korkean jalostusaasteen työpaikkoja, ovat vaihtuneet erinäköisten pikkadelli, osa-aika-duunareiden tilastoihin.

Eli työpaikkoja on niin kovin monenlaisia ja yhteiskunnan kannalta tietysti tällaiset työpaikat, jotka on tätä hardcore-teollisuutta, on sillä on vanhas mielenparempi.

Puhuka professori nyt Paska Duunesta?

En meni sanomaan, mitä on tollaista, en käy ymmärrä, miten tällaista jutut lähtee liikkeelle.

Mitä toimittajaa mahtaa tarkoita?

Jenki on Seven Elevenissä ja Dunkin Donutsissa.

En sitä tiedä, miten tolla pyramidilla toi intti homma.

Onko se Paska Duunia, vai ei ainakin siinä joutuu rapaan kuin ryömiä piikkilaankoja alta?

Sellainen havainto muuten tähän.

Mä en tiedä, oletko huomioonu, mutta nyt kun rajavuotaa sanovat,

eli tämä Donald Trumpin muuri, elöäny päivävaloa varsinkaan käytännössä,

niin Mexikosta paokkaa Jenkiä.

Miksi ei muueltakin maailmasta?

Mutta Fox News, kaiken totuuden lähde, huom.

On monessa kertomissa kuvannut, niin siellä New Yorkissakin täytyy näin kesäsin kodittomista, ja tällaisista ennen kaikkea tällaisista laittomista hiirtolaisista, jotka ovat tulleet ilman papereita maahan, niin mä rauhaisin miettiä tuossa, että kun kodittomuus alkaa olemaan ongelma myös työ, töissä kävivilleen ihmisille, kun ei varaa maksaa luukkua, niin tuossa on valtio ikään kuin ottaa suurta täyshoitoon.

Armiassa pääsee suihkuun, toisin kuin Dunkin Donutsissa.

Jenkiä ei halua ostaa hikisiä Donitse.

Siellä oli mm. korona-aikaan joku sellainen erityissäädös, jolla ne sai vähän tukittua sen rajan, mutta se oli tilapäinen ja sitten se purkautu ja oli sellainen pelko, että nyt tulee todellinen vyöryli. Sitten ei tullut ihan sellaista raamatullista vyöryä, mutta sieltä on tullut väkeä taas yli reilusti enemmän kuin edes Biden-hallinton haluais.

Ne on usein sellaisia keski-amerikan maista tuleviosta tai, tiedätkö sä, Salvadorista se on muualta Hondurasista tuleviosta,

mutta tietenkin ne tulee sitten Mexico-läpi.

Mutta joo, sitä jengiä riittää, mutta jos sinun pitäis nyt lähteä arvaamaan, jos nyt se ei ole työmarkkinoissa ongelma,

että miksei sinä armeiaan saada tarpeeksi nuorisoon, niin mikä voisi olla syy?

Kasvis ruoan puute.

Siis sanottana pakko liittyy jokin tähän gender sex-lappään.

Ei ois se, kun kuulemme Diverestettä ja nykyään ihan OKA.

Ei sit varmaan ole riittänyt tavallaan sieltä sitä populaa.

No niin mä yritin ottaa näitä matalalla roikkuvia hedelmiä tästä, mutta ei ihmeisesti.

Tämä vastaus siis, tämä selityskin on ihan matalalla roikkuva hedelmä, siis ylipainoja ja mielenterveysongamat.

Eli nuorisalaiset voivat niin huonosti ja on niin ylipainosia ja on niin paljon kaiken maailman häkkään.

Siis yli 75 prosenttia, 17-24-vuotiaista, ei yllä pentagonin standardeihin.

Heitä ei huolita, heistä tehdään heti niin sanottuja se miehiä, eli ei edes mahdollisuutta päästä palvelemaan.

75 prosenttia.

No eihän se, mikä uutinen voi olla, että tämä obesity on liärvästi sanottuna ongelma.

Jos nyt katsoo ravintosuosituksia tai suosituksia, mutta sitä, mitä jengi kiskoo kitusiinsa, niin onko se joku ihme?

Mutta miettii, että siihen jäljille jäivään 20-15 prosenttia jää ne trust fund kidit, ja sellaiset tiedät, että sä hyvin perheisiin syntyneet vitivalkoiset pojat ja tytöt, joiden vanhemmat ei edes päästä heitä armeijan.

Siis armeijahan yleisesti, jotta kauhastan sieltä yhteiskunnan pohjatasolta.

Suntakin viettämissäkin, joka toinen oli tummaihonen.

Miettii, jos me otetaan ne pois tuosta 25 prosenttia, jotka kuitenkin muodostaa varmaan jonkin muisen määrällä

sitä nuoresta populaatiosta, niin se jää aika ohueeksi massa, mistä pentagon voi yrittää värvetä.

Ja tämä on nyt tämä historiallinen tilanne, mikä ensimmäistä kertaa vaivaa yhdysvaltoja.

Pitäisikö tässä nyt vaan vetää aloitusleiri-erikseen?

Painohan on siinä mielessä mielenkiintoinen ominaisuus, että sille on tehtävissä jotain ihmisellä. Toisin kuin esimerkiksi älykkyyttä on aika vaikea lisätä lobotomiella, sitä voidaan varmaan vähän alentaa.

No tuohon voisi olla hyvä malli.

Siis otetaan vuoden tämmöiselle esi-boot-kämpille, missä laihdytetään ja käydään terapiassa, eikä tehdä mitään muuta.

Niin, putken päästä tulee sitten alokas kelpoinen yksilö.

Ja sitten mun täytyy sanoa tähän terapiaakin sellainen juttu, että mä uskoisin itse, ja tämä nyt ihan ei perustu mihinkään muuhun kuomaan muutuun, niin kuka kimuuki tässä elämässä,

niin tarkoituksen puute, tai sellainen olo, että et ole merkityksellinen, niin sehän saattaa kordata tuolosta nuorokaista aika nopeasti.

Mutta eiks Armeia nyt ole aika mestari luomaan tätä ryhmäidentiteettiä, että te kulutte johonkin, ja teillä on selvästi tarkoitus?

Ja kuka ties ainakaan siellä ehdin muistella elämän tarkoitusta, on sen verran muuta puuhaa.

Joo, jotain muuta tarkoitusta, mutta lähinnä, että nämä on molemmat mun mielestä vähän sellaisia asioita,

mille olis tehtävissä jotain.

Just tällainen bootcamp, niin kun sä oot puhut sanoiksi, niin saatais olla ihan tarpeen.

Tämä on varmaan yhdysvallista tuo isompi ongelma, mutta perinteisesti yhdysvallista on ratkaistu kolmella keinolla

tämä liianlinen populaatio siellä pyramiirialapäässä, josta yksi on se, että lähetetään sotimaan the manin sotia.

Päästään eroon niissä tuosta väärällaisesta populaatioista.

Toinen on sitten vankilla, että minä mielellään suljetaan pikku rikoksistakin pitkäs aikaa, ja sitten on kolmas tietenkäin tämä fentanylimarkkina, joka kanssa kihdyttää luonteista poistumaan. Mutta ilmeisesti pitää keksiä uusia keinoja.

Miksi syynkää läpää?

Yhdysvallista oli ehkä oma bachmutti tai joku minne saadaan tungettuun silpporiin.

Ja nämä vankilatkin ovat kasvavissa määrin pörssiyrityksiä, joka on mielestäni aivan sairaaskeisi. Tietyllä tavalla on toi mennyt aika happosaks toi touhu.

Mutta mä enää, että tässä on mitään ongelmaa muuta kuin, että jos setasamuli on tähän mennessä ollut,

aina sillä lailla tulee paikalle ja katsoo, että ketkä pääsee jatkoille meidän kanssa,

niin nyt hän joutuu sitten vaan alkaa ottamaan lusikakaunisia kätejä,

ja odotetaan, että ensin perusaineksesta on saatavaa,

tai siis alarvoisesta aineksesta on saatavaa, ensin perusaineesta.

Eikö tämä ole se ajatus?

Muistakse ku oltiin nuoria Richard Nixonin aikaa?

Joo, se oli, mä olin silloin kyllä keski-ikäinen.

Joo, niin mäkin. Sillähän julistettiin satan huumeita vastaan pahat kieltä väittää,

että se julistettiin osittain sen takia, että nuorisorupessa liikaa,

liittämään ja viettämään ikusta, kesää, hippiaatteen, villitsemänä.

Näyteltiin, että eihän tästui mitään, että kohta me ollaan tilanteessa,

missä me ei saada enää tykirykkeitä vietnamiin.

Niin ne sanoivat, että tällainen ajatus saattaa olla siinä osittain taustalla, niin kuka ties nyt, hallinnon tasolta keksitään joku uusi ohjelma, jolla ruvetaan puttumaan rasvon määrään pika ruvasta jotain vastalla. Sota jotain vastaan.

Koska kyltä ymmärrettä, että tämä military complex, se menee aina edelle.

Siinä mielessä military complexin eruthan on osittain turvattu, että jos ajattelen nyt vaikka, kun meiltä lähtee tukipaketti ja Ukraanaa, niin mun ymmärrä, kun se menee kahdelle eri taholle, niille nahkarot siellä, jotka ottaa Ukraanassa avustusreika vastaan, ja sanoivat, että te voitte lähteä, me pannaan näihin hintalaput ja myydään mun moille viimeisillä penneillä paikallisesti.

Eli tehdään taas uusia olikarkkeja, jotka ylötyks ylötyks tekevät sattumaisia omaisuuksia. Mutta sitten vieläkin enemmän, ehkä tämän avustustoiminnan lisäksi, niin menee asesi.

Perkele, kenllä se maailman vaikutusvaltaisimmat aset tehtaavat on?

No tutkitaan niitä aseita pitää ostaa sieltä, missä niitä on hyvä hinta myynnissä.

Ja nyt tullaan tähän, mä luulen, että tämän maailman vahdin edut on turvattu joka tapauksessa.

Siis tässä tapauksessa veronmaksajahan ostaa ne aseet ja antaa ne ystävällisesti Ukraanaan.

Mutta tämä on tärkeää, koska siellä vapauden pomme ja pudotetaan.

Ja sitten jos, tai maistuu, niin if you cannot beat them, join them.

Nyt mä neuvoisin ihmisiä ostamaan aset ehtä ole osakkeita, koska saattaisi olla hyväksaan.

Toi olisi ollut hyvä hetki vinkata tuossa 2022.

No joo, sä oot aina aina paisuttaneet.

Intoja on ikävällä tavalla jo.

Tästä vielä viimeisen kommenttainen.

Mä katsoisit videon, missä haastiteltiin ihmisiä tuolla Kiovan kaduilla.

Onko se Kiova-Suomaksana?

Kiova.

Joo, se kaupunki on.

Niin, se kaupunki siellä.

Siinä on Ukraana nimissä.

Mä oon käynyt siellä.

Taviksi nyt kysyttiin kadulla, että mitä pitäisi tehdä, jotta saatais enemmän niitä aseita, kun meidän pojat tarttisi niitä tuolla rintamalla.

Niin siinä reilu-enemistö tässä pienessä otanassa sanoivat, että korruption.

Et siihen pitäisi puuttua.

Ei ne lännässäkään loputtomasti niitä aseita haluan antaa, jos on sellainen tilannekuva, että se korrupti on siellä jyllää sellaisen, breastneviläiseen tyyli.

Se on selvä se ja ymmärrän hyvin.

Miten se Hunter Bidenin bisnekset siellä, eikö niissäkin ollut jotain hämäämään?

No pikkakas.

Mä yritän täällä etikössä.

Siis, mutta ei hän nyt siitä puhuta, koska sehän on ääri oikeastaan läppää.  
Sanainen internetistä tähän väliin.  
Pätkik sun netis.  
Summenen, kun on näkökenttä pelkästä äärisytyksestä.  
Jos näin on pääsyt käymään tai käy juuri tällä hetkellä,  
meille saattaisi olla Jussin kanssa.  
Sulla on ratkaisu puulumaa.  
Ratkaisu tähän myönnetään ensimmäisen maailman ongamaan on valoon.  
Supernoepa, valokuitu.  
Ei haittaa vaikka koko perhe kattoisi 2-3 omilla päätelaitteillaan,  
kli kalinkialta ja hyppäät tulevaisuuteen.  
Sitten siirrytään keskustelemaan Venäjistä, jonka taloussaha tällä hetkellä  
aika mielenkiintoisella tavalla.  
Niinpä.  
Ja tuossa tiistanna.  
Mikäs nyt on torstai?  
Toisen päivänä.  
Heidän keskuspankki piti häitä kokouksen ja päätettiin nostaa  
kolme ja puoli prosenttia kerralla tätä ohjauskorkoa.  
Eli 800 ja puolesta prosentista hyvättiin yhtäkkiä 12 prosenttia.  
Joo, siis se on noussut hyvin lyhyessä alasi.  
Tässä kolmesta ja puolesta.  
Ei ku nii just näin, anteeksi just näin.  
Eli 12 päädytään.  
Niin on nostona aika.  
Poikkeuksellisen iso?  
Joo, jopa Venäjällä, jossa on totuttu pitämään näitä korkoja  
aika korkealla, koska inflaatio.  
Ja nyt sitten tuossa se näkyikin kuulet käppyrössä  
tuo mitä on tehty.  
Ja täällä pitkään oltiin alle 8.  
Oikeastaan ei nyt ihan vuotta, mutta meilkein.  
Ja niinku näkyy niin täällä oli tällaiset  
niinku meidän lamaajan korkolukemat pariikymmentä pinnaa  
tuolla ku sotaa alkoon.  
Suitsittiin vähän markkinavoimia.  
Niinku Jyrki Katanen sanoi, otimme niiskalleinkin markkinavoimista.  
Noin, sitten tää toinen käppyrä, kun jokuhan voisi ajatella  
sillä lailla, että niin niin niin, että inflaatiohan tässä  
kummittelee Venäjälläkin.  
Muut taas tatsitteitaas sitten näytä siltä, että  
tämä inflaatiohan nyt on kauniaisissa käsittääkseni  
korkeampi kuin tämä 4,3.  
Joo, se on jännästi tuossa sitten rommannu alku vuodesta.

Joo, eli tota, hintojen nousupaineet ovat hellittäneet, eikä ne vielääkään on missään nimessä vanhalla tasolla jos puhutaan viime vuodesta.

Eli nyt jos täällä on pesti summaa, niin niitä nopea koronosto ei liity siihen, että tämä inflaatio olisi karkamassa käsistä.

Vaan tämä nopea koronosto liittyy yleisesti siihen, että nämä alkaa nämä pikku hiljaa, nämä siis jumalalta 9 vuotta sitten alkaaneet taloussanktiot, niin pikku hiljapurra.

Joo, siellä on yleisesti reservit vähän tyhjinä, nyt tuossa on poltettua aika pitkälti, valtio on kaikki cash-it tässä kuluneen vanhaan parin vuoden aikana.

Et rupeasko siellä vähän niinku pohja hämmättämään, vai mistä onko se?

No, kun mä ääfunterasin sillä lailla, että kun Perkelessoiko on tolla sellasella ohjauskorolla, niin mikä tahansa länsimaahan saisi järkyttävän määrän pääomaa imettyä sisään ostamaan valtioobligatioita eiks niin sun kannattaisi laanata rahaa jollekin, joka maksaa sit 12 prosottin vuosittaa sun ei tarviä aitella mitään.

Sweet.

Niin, se tuntuu siis niinku kovin houkuttelevalta no niinku pääoman kannalta, mutta ilmeisesti niinku nämä pakotteet ja koko tämä poliittinen ilmapiiri alkaa olemaan siinä pisteessä, että ei vaan maistu, että mikä tahansa on hinta, joka tästä pääomasta makset taisi tuottua, niin eipä saa lähteä.

Eli markkinat hinnoittelee se riskin niin korkealle, että jopa tällainen luvattu korkotaso katsotaan liian alhaiseksi.

Joo.

Eli olisiko nyt niin kuin sellainen pelko Bershissä, että jos sinne tunkoja ja miljärdejä inee, niin ei välttämättä saa takaisin muuta kuin määrät näpät, joita joutuu itse nuolemaan.

Niin, kai ja sit mä luulen, että tää on suunnattu vähän tota kotimarkkinoille, niinku tyypillistä Venäjällä, eli eli et älkäs nyyrittäkössä enää siirtää niitä pääomia Bitcoineeksi tai S-Sveitsillä selle pankitiville, koska täähän Sveitsi on vähän jo menen talvelun ja dubaihin nykyään tai jonkin.

Sveitsi vanha Sveitsi.

Eikun mä tämättä, mutta tärkeät on vaan siis sitä,

että se ei ole enää muodikas tällainen, niinku safe haven.  
Niin, sitä tarkoittaa.

Mutta joonekin, missä nyt ei ole niin korkea moraalialia,  
kaikki olette ennen näistä varmaan liikuttelijä pääomia  
mielellään, niin ehkä tässä on myös ideaa se, että  
koska seuraavaihe, niinku Hesari tuossa kirjoitteli  
eilen, niin seuraavaihe on tässä se, että tulee rajoituksia,  
että ei saa siirtää pääomia vankeurssoengasituksen ualla.  
Niin, kai en ole sitä yrittänyt Suitsen aika vahvasti jo  
tähänkin asti, mutta aina hän se rahapää sen pakenemaan.  
Pitäisikö me ottaa pikkuhippaisen öljyn puolelle,  
missä saadaan katsoa siitä, että millä tavalla Venäjä  
kuitenkin täyttää sotakassansa?

Aana tulla.

Me puhuttiin siitä price-capista, jonka G7-asetti,  
että Venäjä esille sanottiin, että teitte saa myydä  
markkinaa hintaa öljyä, jotta ette rikastuisi paskiaiset.  
Näin sitten tehtiin todella, mutta öljy kuitenkin liikkuu.  
Esimerkiksi pelkästään tuolta Pietarin satamista on liikkunut  
108 miljoonaa barreliä touko heinäkuun välillä,  
ja niitä on kuljettanut 134 alusta kertoo Financial Times.  
Ja nyt tämä hinta, millä Venäjä on joutunut myymään,  
siis tämä on Intian suunnan liikenne pelkästään,  
niin hintaa nyt sitten on ollut noin 50 dolaria barrelilta,  
mikä on selvästi vähemmän kuin markkinaa hintaa,  
joka on siitkyt 9 dolaria barrelilta.

Eli halvalla on mennyt.

Eikä ihme.

Siellä on vähän ostoja markkinat Venäläisellä raka-öljyllä,  
joskus on muutakin sellaista enymäärä tästä krudesta mitään,  
mutta sen verran on kuullut, että se on kolme tästä aika  
sottasta raka-öljy kamaa, eli siinä on kaiken maailman,  
niin sitä ei odotaan työstä aika pitkälle,  
että se on sama laatusta kuin tämä vaikka Brent-öljy.  
Ja sitten tuotantokustannukset joitakin kymppäjä,  
mutta kyllä se jää vähän voittomarginaalia Venäjälle näilläkin hinnalla,  
mutta tämä ei olekaan koko totuus.

Nimittäin barrelinkuljettaminen maksaa 9 dolaria barrelilta,  
ja silloin päästään summaan 59.

Mutta papereista kävi ilmi, että Intia on kuitenkin maksanut  
Venäjälle 68 dolaria per barreli.

Onko siitä toimistokulut mukana?

Siinä on nimenomaan 9 dolaria per barreli,  
tällaisia piilotettuja kuljetuskuluja, jotka jostain syystä ovat

muuttuneet vähän arvokkaammiksi, vähän samalla tavalla, kuin näissä hintasäännellyssä asunnoissa, jossa voidaan kyllä maksaa se oikein hinta, mutta se eteen matto saattaa olla 50.000 erot. Hitas asunnot kunniaa. Tässä siis palvelumaksu ja pienlaskutus lisä. Näin päästään summaan 70, mitä se oli apopot. Nyt nämä mittakaavat ovat Venäjällä isoja, niin pelkästään kolmessa kuukaudessa laskevat, että tällä on saatu tätä porsoa reikää hyödyntämällä 1,2 miljardia dolaria sinne sotakassaan. Eli kyllä siellä rahaa liikkuu, vaikka ei ihan entiseen malli. Se, mikä käsittääkseni jo Venäjällä, se paskammainen puoli on, että muuallakin maailmassa siellä on se infravalmiina, että mihin voidaan siirellä. Eli rautatiehyteydet on tiettyä paikkaa, ja sitten on satamat, jotka lastaa näin, ja sitten saadaan maailma merille. Se ei ole ihan pikujuttu, että jos päätetään yhtäkkiä myydä vaikka Kiinaan tai Intiaan, nyt sitten sitä, mitä ennen Eurooppaa puskettiin. No etenkin maakaasussa, koska se vaatii sen fyysisen putkesta ja sillä tavalla vissii kovin kustannusti jokkaasti siirellä. Niin se, että jos nyt uhotaan, että okei, että aiotaan myydä kiinnolaisille just maakaasua, niin ehkä siinä nyt menee se 5-7 vuotta, että teoriassa edes olisi mahdollisesti, että se putki olisi niin kuin toiminnassa. Nyt kun on keskusteltu siitä, että kenen puolella Intia nyt on, niin niinkaan, kun se on haastettu alle markkinahinnan, kivasti raaka-öljyä kasvavaan talouteen, joka todella tarvitsee sitä energiaa, mielettömissä määrin, joilla ei ole, kattavaa, ydinvoimaverkostoa tai muita keinoja, niin me luulen, että Intia kyllistuu aidalla ihan tyytyväisenä, koska rahaahan se ratkaisee. Eivätkö heillä kuulleet ESG-stä? Miten siellä huolehditaan siitä, että kaikki nämä kolmen kirjajamme pykällä tulevat tältäntöön? Siis se on 1,1 miljardia ihmistä, mitä se nyt on se Intia ja enemmän. Okei, mulla on vanhat luvut. Meni vissiin Kiina ohi tuossa kuuleen jo. Hää?



Joo, tai täällä on maailma väkirikka ja maailma on nyt tänään.  
Se tapahtui tuossa mun mielestä vähän aikaan  
sitten nyt, en laita päätä pantikstä sitä,  
mutta siis Intia on lähteä ampasuun tuonne ylöspäin,  
jos mä ajatellaan, että pelkästään kauppaa Intian kanssa,  
pelkästään kolme kuukautta  
ja tällaista ylimääräistä voittoa,  
sitä mitä länsien ei halusta Venäjän saa,  
niin 1,2 miljardia dollaria,  
niin ku ajatellaan, että tää on vaan yksi puro  
näistä Venäjän bisneksistä,  
niin kyllä heillä niinku sitä rahaa virtaa  
sellaisella tavallaan, että jos me puhutaan  
Suomen valtiovelasta, niin se kuitatas hirveän nopeasti,  
että pelkästään tuolla raakainen kaupala,  
vaikka se on kaikkien maailman sanktioiden kohteen.  
Ja itse veikkaan, että  
tuolle Intian ylin hallinto tuskin miettiin,  
päiväpäkstyksen tyysten sitä,  
että mihin saadaan lisää tuulivoimapuistoja,  
jotta kaikki tämä on helvetin pihreätä,  
että eiköhän siellä,  
niin kun talouskasvussa tai ei,  
niin ihmisten huoli lähinnä siitä,  
että selvittääkö sitä seuraavaa päivää,  
niin kuin hengissä on se ensimmäinen asia.  
Ja se on hyvä muistaa täällä,  
kun täällä viherpäissään puhutaan näitä eri asioita,  
että ne, kun se ei siihen samaa uimalta asia,  
jos me uidaan.  
Harvaa, mitä Intias varmaan mietti.  
Narendra-moodi pohdiskevet.  
Mistä sais Fentanyli?  
Kun nuorta porukkaa vähän enemmän,  
kun oikeastaan tarttettas,  
ja nuori se aina rupeaa heiluttamaan  
sitten valtarakenteita,  
ja mikä tämä Fentanyli läppelyt on?  
Tämä on kyynnistä huomoria,  
mutta se on totta, että yhdysvalloissa on tietty määrä  
just sitä köyhintä porukkaa,  
niin suljettu vankiloihin.  
On tietyllä tavalla annettu tapahtua  
sellaisia ilmiöitä,

mutta osittain myös sen takia,  
että niihin yksikertaisesti halutaan puuttua.  
Eikä se ole mikään salaisuus,  
että Vietnamin meni nimenomaan köyhien  
perheiden poikia kuolemana.  
Intias väestöä siellä ikäpyromiden alapäässä  
on enemmän kuin missään muualla.  
Se voi myös olla sisäpolittinen ongelma,  
joka täytyy varmaan tulevaisuudessa  
ehkä pyrkiä hillitsemään,  
jolla on tavalla toivottavasti  
ei ostamalla Fentanyliä kartelleelta.  
Kuulostaa uhalta tai mahdollisuudelta.  
Mä en tiedä, miten pääsee pitäisi tulkintaa,  
koska kuningas on kuollut kauan eläkönsä kuningasi.